
Id: 9E757AF0-F302-4013-9E22-C7D8F19F3346. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 24/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 13 marca 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań   publicznych Gminy Dukla w 
2012 r.  przez  organizacje  pozarządowe i  podmioty wymienione  w art. 3 ust.3 ustawy o pożytku  

publiczym i  o wolontariacie. 

Na podstawie art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.Nr 96, poz.873 z późniejszymi zmianami) i zarządzenia nr 8/12 Burmistrza Dukli z dnia 7 lutego 2012 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań publicznych Gminy Dukla w 2012 roku przez 
organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o pożytku publiczym i o wolontariacie, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla w 2012 r. przez 
organizacje pozarządowe i podmioty wymienieone w art.3 ust.3 ustawy o pożytku publiczym i o wolontariacie. 

2. Wyniki konkursu określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dukla, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz na 
stronie internetowej Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak



Id: 9E757AF0-F302-4013-9E22-C7D8F19F3346. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/12 

Burmistrza Dukli  

z dnia 13 marca 2012 r. 

 

NAZWA ZADANIA NAZWA ORGANIZACJI 
Kwota 

przyznanej 
dotacji 

Uczniowski Klub Sportowy „Równe” 4.910,00 Wypoczynek dzieci 
i młodzieży z rodzin 
dotkniętych chorobą 

alkoholową 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Tylawy 
i Okolic „Razem Lepiej” 2.676,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Dukielszczyzny 2.000,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Dukielszczyzny 6.000,00 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Wietrzno „Wiatr” 2.000,00 

Koło Gospodyń Wiejskich 
w Barwinku 1.140,00 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Marii 
Magdaleny w Dukli 4.540,00 

Stowarzyszenie Wspólna Szkoła 1.200,00 

Stowarzyszenie Wspólna Szkoła 2.220,00 

Uczniowski Klub Sportowy w Łękach 
Dukielskich 2.000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w Tylawie 3.000,00 

Stowarzyszenie „Razem lepiej” 
Trzciana Nowa Wieś 1.000,00 

Stowarzyszenie „Razem lepiej” 
Trzciana Nowa Wieś 1.000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły 
w Iwli „PERFEKTUS” 2.500,00 

Szkolne Koło CARITAS w Równem 2.000,00 

Tworzenie alternatywnych 
form spędzania czasu 

wolnego 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Karpackiej "Karpatka” 3.400,00 



Id: 9E757AF0-F302-4013-9E22-C7D8F19F3346. Podpisany Strona 2

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Karpackiej "Karpatka” 3.000,00 

Szkolne Koło Caritas Dukla 2.000,00 
Parafia pw. M.M. Kolbego 
w Głojscach 1.500,00 

KGW CERGOWA 1.000,00 

ULKS GRODZISKO 2.000,00 

Towarzystwo Na Rzecz Rozwoju 
Muzeum Kultury Łemkowskiej 5.000,00 

Polski Związek Wędkarski KOŁO 
„PSTRĄG” DUKLA 1.500,00 

Uczniowski Klub Sportowy 
VICTORIA Tylawa 6.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Równe” 850,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
wsi Wietrzno „Wiatr” 1.995,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Dukielszczyzny 3.500,00 

Uczniowski Klub Sportowy 
„Rekord” 2.500,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Karpackiej "Karpatka” 2.555,00 

LKS „Iwełka” Iwla 1.600,00 
Uczniowski Klub Sportowy „Beskid” 2.000,00 
UKS TKKF „Dukla” 5.000,00 

Organizowanie 
pozalekcyjnego życia 

sportowego dzieci 
i młodzieży 

Uczniowski Klub Sportowy w Łękach 
Dukielskich 4.000,00 

Koło Gospodyń Wiejskich 
w Barwinku 600,00 

Koło Gospodyń Wiejskich 
w Wietrznie 600,00 

Stowarzyszenie Kulturalno-
Rekreacyjne „Jedność” 9.600,00 

Koło Gospodyń Wiejskich 
w Głojscach 600,00 

Organizacja i promowanie 
wydarzeń kulturalnych 

związanych z zachowaniem 

Koło Gospodyń Wiejskich w Iwli 600,00 
Towarzystwo na Rzecz Rozwoju 
Muzeum Kultury Łemkowskiej 3.000,00 Budowanie dialogu wśród 

grup narodowych 
i etnicznych oraz wspieranie 

działalności kulturalnej 
mniejszości narodowych 

Zjednoczenie Łemków 3.000,00 



Id: 9E757AF0-F302-4013-9E22-C7D8F19F3346. Podpisany Strona 3

i etnicznych 
Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony 
Dziedzictwa Żydów Ziemi 
Dukielskiej Sztetl Dukla 

3.000,00 

Stowarzyszenie Kulturalno- 
rekreacyjne „Jedność” w Łękach 
Dukielskich 

1.000,00 

Parafialny Zespół Charytatywny przy 
parafii M.Magdaleny w Dukli 500,00 

Działalności na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 

Akcja Katolicka Dukla-Fara 500,00 
Działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych 

Parafia pw. M.M. Kolbego 
w Głojscach 3.000,00 

Koło Gospodyń Wiejskich Łęki 
Dukielskie 900,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w Tylawie 850,00 
Stowarzyszenie Miłośników 
Równego „Równianie” 750,00 

Stowarzyszenie „Razem Lepiej” 
Trzciana –Nowa Wieś 600,00 

Podtrzymywanie 
i upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój 
świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej 
Stowarzyszenie na Rzecz Ochrony 
Dziedzictwa Żydów Ziemi 
Dukielskiej Sztetl Dukla 

900,00 


